[bookmark: _GoBack][image: Герб]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 14.12.2021 № 23 «О бюджете городского поселения Мышкин на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Мышкин
11 ноября 2022 года
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 22 Устава городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области,
Муниципальный Совет городского поселения Мышкин решил:
           1. Внести в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 14.12.2021 № 23 «О бюджете городского поселения Мышкин на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее - решение) следующие изменения и дополнения:
           1.1. Статью 1 решения изложить в следующей редакции:
«Статья 1
1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Мышкин на 2022 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Мышкин в сумме 207 817 015 рублей 75 копеек;
          2) общий объем расходов бюджета городского поселения Мышкин в сумме 208 681 010 рублей 77 копеек;
3) дефицит бюджета городского поселения Мышкин 863 995 рублей 02 копейки.
            2. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Мышкин на 2023 год и на 2024 год:
             1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Мышкин на 2023 год в сумме 181 004 931 рубль и на 2024 год в сумме 35 489 657 рублей;
  2) общий объем расходов бюджета городского поселения Мышкин на 2023 год в сумме 181 004 931 рубль, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 463 000 рублей и на 2024 год в сумме 35 489 657 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 846 000 рублей;»
	1.2. Приложения № 2, № 4, № 6, № 8 к решению изложить в редакции приложений № 1 -№ 4 к настоящему решению.
  2. Настоящее решение опубликовать в газете «Волжские Зори».
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Муниципального Совета городского поселения Мышкин.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Главы городского                                   Председателя Муниципального
поселения Мышкин                                       Совета городского поселения Мышкин
____________________А.А. Кошутина       ___________________ Л.А. Чистяков
11 ноября 2022 года №
image1.png